
Поступило средств: 1 172 841,74 руб.

262 292,03 руб.

34 500,00 руб.

25 716,73 руб.

9 181,00 руб.

4 820,00 руб.

37 502,00 руб.

34 108,15 руб.

116 464,15 руб.

200 000,00 руб.

200 000,00 руб.

265 905,00 руб.

53 600,00 руб.

30 000,00 руб.

10 000,00 руб.

15 500,00 руб.

33 400,00 руб.

11 605,00 руб.

80 300,00 руб.

31 500,00 руб.

444 644,71 руб.

111 138,76 руб.

6 060,12 руб.

71 500,00 руб.

53 787,04 руб.

189 140,77 руб.

13 018,02 руб.

Расход поступивших средств на благотворительные пожертвования:

300 000,00 руб.

100 000,00 руб.

300 000,00 руб.

Итого по благотворительным пожертвованиям: 700 000,00 руб.

На что потрачены средства:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ: 

№ Наименование

1

2

3 3005,47

16010,00

1773,00

оплата анализов

оплата за белковое питание

Акция в МАОУ лицее  №7 "Поможем вместе"

Акция помощь сотрудников НТС

Акция  Помощь от родителей школы № 43

Поступления на расчётный счёт

Частные пожертвования от физических лиц:

Захарова Варя

Тырко Анастасия

Акция женской консультации р/д №4

Акция от сотрудников "Нефтехима"  "Помощь Варе 

Захаровой" 

Акция сотрудников НИПИнефть

Акция  "Мамины пироги"

Прокопьев Данил

Акция к "Маминому дню" физико-техническом лицее

хозтовары

Отчёт - ноябрь 2014

Поступление денежных средств на расчётный счёт фонда; из стеклянных кубов, 

установленных в магазинах, аптеках и с проведённых акций

Поступления из кубов:

принесли в офис благотворители разными суммами

кубы Сбербанк России

кубы М-Видео

кубы "ХозСити"

кубы Томсктелекома

кубы Антонов Двор

кубы в аптеках, магазинах

Поступления через банковскую карту

Поступление с благотворительных акций:

Стоимость

Пожертвования от юридических лиц:

акция "Нам не все равно"

СМС - номер 2420 "РИБ"

Электронный перевод payOnline

Департамент финансов ТО ОГКУ ЦЭН г. Томска



Итого:

2. Приобетения в игровую комнату в ОКБ:

№ Наименование

1

Итого:

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№ Наименование

1

№ Наименование

1

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

№

1 расходы на коммунальные услуги

2

3

4

5

6

7

8

Итого:

№

1

2
3

4

5

Итого:

№

23300,06

8. Оплата труда штатных сотрудников:

Наименование Стоимость

хоз.расходы 207,00

канцтовары 7713,00

содержание копировальной техники 800,00

оплата бензина 10000,00

услуги банка 4580,06

оплата за подддержку сайта fond-alena.ru 3500,00

88673,73

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

Наименование Стоимость

оплата за  кубы из оргстекла 41000,00

предоплата за отправку корреспонденции 12000,00

оплата услуг ПэйОнлайн 514,75

3628,98

15000,00

оплата за охрану имущества, мониторинг и 

техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1 3500,00

оборудование центра 9530,00

соки, вода питьевая

телефонные платежи 8100,00

8100,00

6. Ремонт,  содержание и оборудование  помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

Наименование Стоимость

Стоимость

расходный материал для занятия с арт-терапевтом 8346,78

8346,78

5. Телефонные платежи:

Стоимость

товар для проведения акции 31907,22

31907,22

4.  Для занятий с детьми и родителями:

1500,00

Стоимость

хоз.расходы 1 500,00

20788,47

Стоимость



1

2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

14.  Расход по гранту  "Проводник"

Стоимость

оплата труда 25001,00

налоги и взносы 9540,87

34541,87

29013,88

15.  Иные расходы

Стоимость

мероприятие детям "подготовка к Новому году" 1508,00

13.  Расход по проекту  "Азбука настроения"

Стоимость

оплата труда 36999,00

налоги и взносы 14119,66

51118,66

Стоимость

оплата труда 21000,00

налоги и взносы 8013,88

налоги и взносы 4579,19

17569,46

12.  Расход по проекту  "Клевер"

расходный материал для кулинарного масте-класса 990,27

14921,63

11.  Расход по проекту  "Теплый дом": 

Стоимость

оплата труда 12000,00

10. Расход по проекту  "Лечебный смех":

Стоимость

оплата труда 10800,00

налоги и взносы 4121,63

22105,98

210300,16

9. Расход по проекту "Через тернии к звездам":

Стоимость

оплата труда 16000,00

оплата труда 140208,00

налоги и взносы 53973,35

выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, 

единовременное при рождении ребенка 16118,81

налоги и взносы 6105,98



2

Итого:

1 274 970,40

сотрудники Вечерней школы № 79 300,00 руб.

Илья Сергеевич 300,00 руб.

Людмила Владимировна 2000,00 руб.

Елена Викторовна 5000,00 руб.

Василий Николаевич 26,86 руб.

Анатолий Евгеньевич 300,00 руб.

Александр Олегович 37000,00 руб.

Надежда Анатольевна 9,24 руб.

Александр Николаевич 600,00 руб.

Анатолий Валерьевич 1000,00 руб.

Олеся Сергеевна 500,00 руб.

Ольга Валентиновна 2000,00 руб.

1200,00 руб.

Руслан Халильевич 229,00 руб.

Анна Владимировна 1000,00 руб.

Ольга Ивановна 100,00 руб.

10000,00 руб.

5,00 руб.

Марина Николаевна 150,00 руб.

Наталья Кузьминична 500,00 руб.

500,00 руб.

6000,00 руб.

Светлана Ивановна 100,00 руб.

Наталья Борисовна 300,00 руб.

Дмитрий Станиславович 300,00 руб.

Георгий Михайлович 3000,00 руб.

Наталья Валерьевна 1,00 руб.

Татьяна Александровна 1,00 руб.

Алексей Александрович 87,67 руб.

Виктория Михайловна 1000,00 руб.

1000,00 руб.

Евгений Геннадьевич 1000,00 руб.

3000,00 руб.

Александр Юрьевич 80,00 руб.

500,00 руб.

1000,00 руб.

1000,00 руб.

Анна Владимировна 30000,00 руб.

53787,04 руб.

электронный перевод pay Online П-301 189140,77 руб.

1000,00 руб.

ООО "ЕВРАЗИЯ" 2000,00 руб.

Антон Викторович

Александр Владимирович

Ольга Семеновна

Татьяна Витальевна

Большое спасибо за участие: 

Денис Сергеевич

Андрей Егорович

Татьяна Леонидовна

Татьяна Казимировна

Мария Николаевна

Тимур Рашитович

СМС-номер 2420 ООО РНКО "РИБ"

ООО "Бухгалтерия"

12782,50

Итого расход за месяц:

Новогодние подарки детям 11274,50



3000,00 руб.

ИП Однорал Игорь Николаевич 5000,00 руб.

12000,00 руб.

ИП Гаршин Сергей Борисович 3000,00 руб.

5000,00 руб.

ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ" 10000,00 руб.

10000,00 руб.

ИП Важенин Александр Петрович 10000,00 руб.

6060,12 руб.

ООО СЭЗ 5000,00 руб.

1000,00 руб.

ИП Харченко Наталья Викторовна 1500,00 руб.

3000,00 руб.

13018,02 руб.

200048,99 руб.

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

передавал деньги лично в руки председателю фонда 

ООО "ПэйОнлайн Систем"

ООО "ФИНАНС СТРОЙ"

ИП Кравцова Яна Александровна

ООО "Гранд-Алко"

ИП Базанова Ирина Николаевна

неизвестный

ИП Котова Татьяна Викторовна

ООО "Альфа-Тур"
Департамент финансов ТО ОГКУ ЦЭН г. Томска (возврат 

денежных средств)


