

## Отчёт - ноябрь 2014

### Поступление денежных средств на расчётный счёт фонда; из стеклянных кубов, установленных в магазинах, аптеках и с проведённых акций

Поступило средств: 1 172 841,74 руб.

Поступления из кубов:	262 292,03	руб.
принесли в офис благотворители разными суммами	34 500,00	руб.
кубы Сбербанк России	25 716,73	руб.
кубы М-Видео	9 181,00	руб.
кубы "ХозСити"	4 820,00	руб.
кубы Томсктелекома	37 502,00	руб.
кубы Антонов Двор	34 108,15	руб.
кубы в аптеках, магазинах	116 464,15	руб.

Поступления через банковскую карту	200 000,00	руб.
	200 000,00	руб.

Поступление с благотворительных акций:	265 905,00	руб.
Акция в МАОУ лицее №7 "Поможем вместе"	53 600,00	руб.
Акция помощь сотрудников НТС	30 000,00	руб.
Акция Помощь от родителей школы № 43	10 000,00	руб.
Акция женской консультации р/д №4	15 500,00	руб.
Акция от сотрудников "Нефтехима" "Помощь Варе Захаровой"	33 400,00	руб.
Акция сотрудников НИПИнефть	11 605,00	руб.
Акция "Мамины пироги"	80 300,00	руб.
Акция к "Маминому дню" физико-техническом лицее	31 500,00	руб.

Поступления на расчётный счёт	444 644,71	руб.
Частные пожертвования от физических лиц:	111 138,76	руб.
Пожертвования от юридических лиц:	6 060,12	руб.
акция "Нам не все равно"	71 500,00	руб.
СМС - номер 2420 "РИБ"	53 787,04	руб.
Электронный перевод payOnline	189 140,77	руб.
Департамент финансов ТО ОГКУ ЦЭН г. Томска	13 018,02	руб.

#### Расход поступивших средств на благотворительные пожертвования:

Захарова Варя	300 000,00	руб.
Тырко Анастасия	100 000,00	руб.
Прокопьев Данил	300 000,00	руб.
<b>Итого по благотворительным пожертвованиям:</b>	<b>700 000,00</b>	<b>руб.</b>

#### На что потрачены средства:

##### 1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата анализов	16010,00
2	оплата за белковое питание	1773,00
3	хозтовары	3005,47

		<b>Итого:</b>	<b>20788,47</b>
--	--	---------------	-----------------

2. Приобретения в игровую комнату в ОКБ:

№	Наименование	Стоимость	
1	хоз.расходы	1 500,00	
		<b>Итого:</b>	<b>1500,00</b>

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость	
1	товар для проведения акции	31907,22	
			<b>31907,22</b>

4. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость	
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	8346,78	
		<b>Итого:</b>	<b>8346,78</b>

5. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость	
1	телефонные платежи	8100,00	
		<b>Итого:</b>	<b>8100,00</b>

6. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость	
1	расходы на коммунальные услуги	15000,00	
2	оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1	3500,00	
3	оборудование центра	9530,00	
4	соки, вода питьевая	3628,98	
5	оплата за кубы из оргстекла	41000,00	
6	предоплата за отправку корреспонденции	12000,00	
7	оплата услуг ПэйОнлайн	514,75	
8	оплата за поддержку сайта fond-alena.ru	3500,00	
		<b>Итого:</b>	<b>88673,73</b>

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость	
1	оплата бензина	10000,00	
2	услуги банка	4580,06	
3	содержание копировальной техники	800,00	
4	хоз.расходы	207,00	
5	канцтовары	7713,00	
		<b>Итого:</b>	<b>23300,06</b>

8. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость	
---	--------------	-----------	--

1	оплата труда	140208,00
2	налоги и взносы	53973,35
3	выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, единовременное при рождении ребенка	16118,81
	<b>Итого:</b>	<b>210300,16</b>

9. Расход по проекту "Через тернии к звездам":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	16000,00
2	налоги и взносы	6105,98
	<b>Итого:</b>	<b>22105,98</b>

10. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	10800,00
2	налоги и взносы	4121,63
	<b>Итого:</b>	<b>14921,63</b>

11. Расход по проекту "Теплый дом":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	12000,00
2	налоги и взносы	4579,19
3	расходный материал для кулинарного масте-класса	990,27
	<b>Итого:</b>	<b>17569,46</b>

12. Расход по проекту "Клевер"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	21000,00
2	налоги и взносы	8013,88
	<b>Итого:</b>	<b>29013,88</b>

13. Расход по проекту "Азбука настроения"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	36999,00
2	налоги и взносы	14119,66
	<b>Итого:</b>	<b>51118,66</b>

14. Расход по гранту "Проводник"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	25001,00
2	налоги и взносы	9540,87
	<b>Итого:</b>	<b>34541,87</b>

15. Иные расходы

№	Наименование	Стоимость
1	мероприятие детям "подготовка к Новому году"	1508,00

2	Новогодние подарки детям	11274,50
	<b>Итого:</b>	<b>12782,50</b>

**Итого расход за месяц:**

**1 274 970,40**

## Большое спасибо за участие:

сотрудники Вечерней школы № 79	<b>300,00</b>	руб.
Илья Сергеевич	<b>300,00</b>	руб.
Людмила Владимировна	<b>2000,00</b>	руб.
Елена Викторовна	<b>5000,00</b>	руб.
Василий Николаевич	<b>26,86</b>	руб.
Анатолий Евгеньевич	<b>300,00</b>	руб.
Александр Олегович	<b>37000,00</b>	руб.
Надежда Анатольевна	<b>9,24</b>	руб.
Александр Николаевич	<b>600,00</b>	руб.
Анатолий Валерьевич	<b>1000,00</b>	руб.
Олеся Сергеевна	<b>500,00</b>	руб.
Ольга Валентиновна	<b>2000,00</b>	руб.
Денис Сергеевич	<b>1200,00</b>	руб.
Руслан Халильевич	<b>229,00</b>	руб.
Анна Владимировна	<b>1000,00</b>	руб.
Ольга Ивановна	<b>100,00</b>	руб.
Андрей Егорович	<b>10000,00</b>	руб.
Татьяна Леонидовна	<b>5,00</b>	руб.
Марина Николаевна	<b>150,00</b>	руб.
Наталья Кузьминична	<b>500,00</b>	руб.
Мария Николаевна	<b>500,00</b>	руб.
Татьяна Казимировна	<b>6000,00</b>	руб.
Светлана Ивановна	<b>100,00</b>	руб.
Наталья Борисовна	<b>300,00</b>	руб.
Дмитрий Станиславович	<b>300,00</b>	руб.
Георгий Михайлович	<b>3000,00</b>	руб.
Наталья Валерьевна	<b>1,00</b>	руб.
Татьяна Александровна	<b>1,00</b>	руб.
Алексей Александрович	<b>87,67</b>	руб.
Виктория Михайловна	<b>1000,00</b>	руб.
Антон Викторович	<b>1000,00</b>	руб.
Евгений Геннадьевич	<b>1000,00</b>	руб.
Александр Владимирович	<b>3000,00</b>	руб.
Александр Юрьевич	<b>80,00</b>	руб.
Ольга Семеновна	<b>500,00</b>	руб.
Тимур Рашитович	<b>1000,00</b>	руб.
Татьяна Витальевна	<b>1000,00</b>	руб.
Анна Владимировна	<b>30000,00</b>	руб.
СМС-номер 2420 ООО РНКО "РИБ"	<b>53787,04</b>	руб.
электронный перевод pay Online П-301	<b>189140,77</b>	руб.
ООО "Бухгалтерия"	<b>1000,00</b>	руб.
ООО "ЕВРАЗИЯ"	<b>2000,00</b>	руб.

ООО "Гранд-Алко"	<b>3000,00</b>	руб.
ИП Однорал Игорь Николаевич	<b>5000,00</b>	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	<b>12000,00</b>	руб.
ИП Гаршин Сергей Борисович	<b>3000,00</b>	руб.
ООО "ФИНАНС СТРОЙ"	<b>5000,00</b>	руб.
ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"	<b>10000,00</b>	руб.
ИП Кравцова Яна Александровна	<b>10000,00</b>	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	<b>10000,00</b>	руб.
ООО "ПэйОнлайн Систем"	<b>6060,12</b>	руб.
ООО СЭЗ	<b>5000,00</b>	руб.
ИП Котова Татьяна Викторовна	<b>1000,00</b>	руб.
ИП Харченко Наталья Викторовна	<b>1500,00</b>	руб.
ООО "Альфа-Тур"	<b>3000,00</b>	руб.
Департамент финансов ТО ОГКУ ЦЭН г. Томска (возврат денежных средств)	<b>13018,02</b>	руб.
неизвестный	<b>200048,99</b>	руб.

## **НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!**

**Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда**